
ČSTS Korespondenční hlasování e-mail 
Volební období 2019/2023 KVR 18 12. 3. 2021 

1 
 

ZÁPIS Z HLASOVÁNÍ 
 

Účastni: Martin Dvořák (Pr), Michal Drha (VpS), Filip Karásek (VpV), Martin Odstrčil (VpP), Jakub 
Dávidek (JD), Marcel Gebert (MG), Miroslav Hýža (MH), Pavel Sluka (PS) 

 

Program jednání: 

1. Obsah hlasování 
2. Výsledky hlasování 

 

Jednání svoláno: 12. 3. 2021, 10:00 

 

1. Obsah hlasování 
Hlasování svolal VpV na základě žádosti VpP rozesláním e-mailové zprávy všem členům VR. 

Citace obsahu hlasování: 

 

„Vážení kolegové, 

na základě žádosti VpP svolávám korespondenční hlasování KVR18 dle Organizační směrnice ČSTS 
OB04. 
 
1) Souhlasím s korespondenčním hlasováním. 
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE 
 
2) Souhlasím s návrhem VpP, aby příspěvek na provedení jednoho RT-PCR testu pro porotce a 
funkcionáře před konáním dané soutěžní akce byl ve výši do 1500 Kč (hradí se pouze skutečná cena 
testu, maximálně však 1500 Kč). V rámci jedné soutěžní akce může být požádáno o úhradu maximálně 
12 RT-PCR testů. Soutěžící si RT-PCR testy hradí sami. 

PRO/PROTI/ZDRŽEL SE 
 
Termín tohoto hlasování je do 19. 3. 2021. 
  
Odpovědi prosím zasílejte OBRATEM na vp.vnitro@csts.cz. 
 
S pozdravem 
 
Filip Karásek“  



ČSTS Korespondenční hlasování e-mail 
Volební období 2019/2023 KVR 18 12. 3. 2021 

2 
 

2. Výsledky hlasování 
Přehled korespondenčního hlasování je uveden v následující tabulce: 

Č. hl. Pr VpV VpS VpP JD MG MH PS Výsledek 

Hl.č.1 PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO Schváleno 

Hl.č.2 PRO PRO PRO PRO ZDRŽEL PRO PRO PRO Schváleno 
 

 

Konec jednání: 12. 3. 2021, 21:17 
 
 
Rozdělovník: 

Dozorčí rada 
Předsedové divizí 
Legislativní komise 
 

 
Zapsal: Filip Karásek                                                                                              Schválil: Martin Dvořák 

                                                                                           


